
Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico

Servizio Genio Civile di Ragusa
               UO.02 – Amministrativo Contabile

 

Ragusa Prot. n. 0006350 del 04/02/16                                                           REP. 29/2016

Allegati n. 1

.1 AGGIORNAMENTO DEFINITIVO ANNO 2015 ALBO  DELLE

IMPRESE DI FIDUCIA PER L'ESECUZIONE DEI LAVORI IN ECONOMIA GIA’

COSTITUITO CON DECRETO PROT. 0025205 DEL 11/02/2014 E S.M.I.

L'INGEGNERE CAPO

Visto l’Avviso pubblico del 23/08/2012 prot.304037 per la costituzione dell’Albo delle imprese di

fiducia per l’esecuzione dei lavori in economia di cui all’art.125 del d.lgs. n.163/2006 per l’anno

2012/2013;

Visto l’Albo  definitivo  costituito  presso  questo  Ufficio  con  Decreto  dell’Ingegnere  Capo  prot.

408266 del 19/11/2012, i cui articoli 1,2,3,5 e l’art.4 come parzialmente modificato, si intendono

riconfermati ove non in contrasto con norme di legge o prescrizioni regolamentari;

Visto il successivo aggiornamento dell’Albo per l’anno 2014, approvato con Decreto dell’Ingegnere

Capo prot. 0025205 del 11/02/2014 pubblicato nel sito dell’Ufficio www.geniocivilerg.it;

Visto l’avviso  di  quest’Ufficio  prot.  0157272  del  01/10/2014  pubblicato  nel  sito  dell’Ufficio

www.geniocivilerg.it, con il quale si comunicava la parziale modifica dell’art.4 dell’Avviso pubblico

soprarichiamato,  eliminando  la  parte  relativa  al  termine  annuale  stabilito  per  presentazione

dell’istanza di iscrizione, con l’introduzione invece dell’inserimento “dinamico” dell’Albo via via

che gli  operatori economici non inseriti,  ne facciano istanza allegando la documentazione e le

dichiarazioni previste sul possesso dei requisiti richiesti;

Visto l’aggiornamento dell’Albo già costituito delle Imprese di fiducia per l’esecuzione dei lavori in

economia dell’Ufficio del Genio Civile di Ragusa prot. 156035 del 28/10/2015 ;

Vista la  nomina  a  Responsabile  del  Procedimento  dell’aggiornamento  dell’Albo,  assegnata

all’Arch. Vincenzo Molè Dirigente dell’ U.O.02;

Viste le istanze presentate nell'anno 2015 dalle seguenti ditte successivamente all’aggiornamento

prot.  156035 del 28/10/2015 soprarichiamato, la cui documentazione e dichiarazioni sono state

1

N° di codice fiscale  80012000826

N° di Partita I.V.A.   02711070827



ritenute  idonee ai fini del possesso dei requisiti richiesti:

DITTA ISTANZA PROT DEL
NUM. D'ORDINE  GE-

NERALE

CONSORES S.R.L (R. LEG. SCARBACI SALVATORE) 162471 01/12/15 381

COSEFO SRL (R.LEG. EMANUELE RANIOLO) 165642 17/12/15 375

JURILEPPE S.R.L. (R.LEG. LA MANTIA ANTONINA) 165643 17/12/15 376

GSR COMPANY SRL ( R.LEG. LENTINI SALVATORE) 166978 24/12/15 377

C& L COSTRUZIONI SRL (R.LEG. LICATA GIUSI) 167191 29/12/15 378

SCALISI CALOGERO (R.LEG. SCALISI CALOGERO) 83 31/12/15 379

GF COSTRUZIONI SRL (R.LEG. DAVIDE GIAMPAPA) 78 31/12/15 380

DECRETA

è approvato l’aggiornamento definitivo per l'anno 2015 dell’Albo già costituito delle Imprese di

fiducia per l’esecuzione dei lavori in economia dell’Ufficio del Genio Civile di Ragusa, che viene

pubblicato sul sito dell’Ufficio  http://tinyurl.com/geniocivilerg , allegato alla presente, aggiornato con

l’inserimento delle seguenti ditte ritenute idonee al fine del possesso dei requisiti richiesti:

DITTA ISTANZA PROT DEL
NUM. D'ORD  GENE-

RALE

CONSORES S.R.L (R. LEG. SCARBACI SALVATORE) 162471 01/12/15 381

COSEFO SRL (R.LEG. EMANUELE RANIOLO) 165642 17/12/15 375

JURILEPPE S.R.L. (R.LEG. LA MANTIA ANTONINA) 165643 17/12/15 376

GSR COMPANY SRL ( R.LEG. LENTINI SALVATORE) 166978 24/12/15 377

C& L COSTRUZIONI SRL (R.LEG. LICATA GIUSI) 167191 29/12/15 378

SCALISI CALOGERO (R.LEG. SCALISI CALOGERO) 83 31/12/15 379

GF COSTRUZIONI SRL (R.LEG. DAVIDE GIAMPAPA) 78 31/12/15 380

        

    f.to Il Responsabile del Procedimento  

              (Arch. vincenzo Molè)

                                                                                                                            

                                                                                                    f.to L’INGEGNERE CAPO

                                                                                               (ing. Ignazio Pagano Mariano)

2


